
Rangliste - Klasse 5: 3-jährige Stuten 27.09.2008
All Nations Cup

KatalogNr Rang Punkte Z P Pferdename Geboren am Besitzer

55 1 92,40 OM EL BERNADETTE Al Khalediah Stables09.05.05
60 2 91,90 PS ROSE OF MARWAN Al Shaqab Stud09.03.05
58 3 91,50 SHOWNEL Dubai Arabian Stud01.04.05
62 4 91,30 HERLINA Bialka Stud01.03.05
57 6 91,20 HARMATTAN REYHANNA Harmattan Arabians17.04.05
59 7 90,60 EKSTERNA Falborek ArabiansB 20.03.05
56 8 90,60 ALIA EA Atkin, Mr. & Mrs.30.04.05
61 9 90,10 HS LA PERLE Halson Arabians06.03.05
53 10 0,00 PSYNATA Dubai Arabian Stud29.09.05
54 10 0,00 KHARREA PGA Ajman Stud, Sh. Ammar Bin Humaid 11.05.05
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

OM EL BERNADETTE
Katalognummer:
Geboren am:

55
09.05.05

Klasse: 5 - 3-jährige Stuten
Land: (SA) Saudi Arabia

Vater: Om El Shahmaan

Gv
Gm

Sanadik El Shaklan
Om El Shaina

Mutter: Om El Benedict
Gv
Gm

Sanadik El Shaklan
Om El Beneera

Züchter:
Besitzer:

Om El Arab International
Al Khalediah Stables

Züchteradresse
Besitzeradresse:

USA
KSA

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.Aeschbacher U.

195

190

185

165

185

184,00

200

195

195

170

180

188,00

195

190

185

160

185

183,00

195

190

195

160

185

185,00

195

190

190

160

185

184,00

196,00

191,00

190,00

163,00

184,00

Gesamtnote: 462 Durchschnitt: 92,40
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

PS ROSE OF MARWAN
Katalognummer:
Geboren am:

60
09.03.05

Klasse: 5 - 3-jährige Stuten
Land: (Q) Qatar

Vater: Marwan Al Shaqab

Gv
Gm

Gazal Al Shaqab
Little Liza Fame

Mutter: PS Rose Mahogany
Gv
Gm

Padrons Mahogany
VP Elation

Züchter:
Besitzer:

Family Mehew
Al Shaqab Stud

Züchteradresse
Besitzeradresse:

USA
QAT

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.Aeschbacher U.

190

190

190

160

185

183,00

195

190

190

165

190

186,00

195

190

185

170

185

185,00

190

185

190

160

190

183,00

190

190

185

160

185

182,00

192,00

189,00

188,00

163,00

187,00

Gesamtnote: 460 Durchschnitt: 91,90
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

SHOWNEL
Katalognummer:
Geboren am:

58
01.04.05

Klasse: 5 - 3-jährige Stuten
Land: (UAE) United Arab Emirates

Vater: Showkayce

Gv
Gm

Fame VF
Kay

Mutter: WR Jullane
Gv
Gm

Jullyen El Jamaal
Likely To Strike

Züchter:
Besitzer:

Steppe, Carol
Dubai Arabian Stud

Züchteradresse
Besitzeradresse:

USA
UAE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.Aeschbacher U.

185

185

180

150

190

178,00

185

185

180

160

195

181,00

200

195

185

165

190

187,00

190

190

190

160

190

184,00

195

195

185

160

190

185,00

191,00

190,00

184,00

159,00

191,00

Gesamtnote: 458 Durchschnitt: 91,50
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

HERLINA
Katalognummer:
Geboren am:

62
01.03.05

Klasse: 5 - 3-jährige Stuten
Land: (PL) Poland

Vater: Ekstern

Gv
Gm

Monogramm
Ernestyna

Mutter: Heroldia
Gv
Gm

Eukaliptus
Heraldyka

Züchter:
Besitzer:

Bialka Stud
Bialka Stud

Züchteradresse
Besitzeradresse:

PL
PL

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.Aeschbacher U.

185

185

180

155

190

179,00

195

190

185

170

195

187,00

190

185

180

160

190

181,00

190

185

185

170

185

183,00

190

190

180

160

195

183,00

190,00

187,00

182,00

163,00

191,00

Gesamtnote: 457 Durchschnitt: 91,30
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

HARMATTAN REYHANNA
Katalognummer:
Geboren am:

57
17.04.05

Klasse: 5 - 3-jährige Stuten
Land: (FR) France

Vater: Magnum Psyche

Gv
Gm

Padrons Psyche
A Fancy Miracle

Mutter: Hamy de Gargassan
Gv
Gm

Vladimir de Falgas
NA Copala

Züchter:
Besitzer:

Harmattan Arabians
Harmattan Arabians

Züchteradresse
Besitzeradresse:

FR
FR

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.Aeschbacher U.

190

185

185

155

195

182,00

185

185

190

155

195

182,00

190

190

185

165

190

184,00

190

185

185

165

195

184,00

185

185

180

160

190

180,00

188,00

186,00

185,00

160,00

193,00

Gesamtnote: 456 Durchschnitt: 91,20
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

EKSTERNA
Katalognummer:
Geboren am:

59
20.03.05

Klasse: 5 - 3-jährige Stuten
Land: (PL) Poland

Vater: Ekstern

Gv
Gm

Monogramm
Ernestyna

Mutter: Emanta
Gv
Gm

Pamir
Emanacja

Züchter:
Besitzer:

Falborek Arabians
Falborek Arabians

Züchteradresse
Besitzeradresse:

PL
PL

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.Aeschbacher U.

190

185

180

160

190

181,00

190

185

180

155

195

181,00

190

185

180

160

185

180,00

190

185

185

150

190

180,00

190

190

185

160

195

184,00

190,00

186,00

182,00

157,00

191,00

Gesamtnote: 453 Durchschnitt: 90,60
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

ALIA EA
Katalognummer:
Geboren am:

56
30.04.05

Klasse: 5 - 3-jährige Stuten
Land: (UK) United Kingdom

Vater: Khidar

Gv
Gm

Ansata Sinan
Elizja

Mutter: Arabeska
Gv
Gm

Eldon
Arina

Züchter:
Besitzer:

Agropecuaria del Mojanes
Atkin, Mr. & Mrs.

Züchteradresse
Besitzeradresse:

ES
UK

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.Aeschbacher U.

190

190

185

165

185

183,00

190

180

180

155

185

178,00

190

190

180

160

185

181,00

190

190

185

160

190

183,00

190

190

185

160

180

181,00

190,00

188,00

183,00

160,00

185,00

Gesamtnote: 453 Durchschnitt: 90,60
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

HS LA PERLE
Katalognummer:
Geboren am:

61
06.03.05

Klasse: 5 - 3-jährige Stuten
Land: (UK) United Kingdom

Vater: Lothar El Nyhl

Gv
Gm

Nyhl El Jamaal
AF Lissa

Mutter: SHF Pearlie Mae
Gv
Gm

SHF Southern Whiz
Citona

Züchter:
Besitzer:

Halson Arabians
Halson Arabians

Züchteradresse
Besitzeradresse:

UK
UK

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.Aeschbacher U.

190

190

180

160

180

180,00

180

185

185

165

185

180,00

190

190

180

160

185

181,00

190

185

185

165

185

182,00

185

185

180

160

180

178,00

187,00

187,00

182,00

162,00

183,00

Gesamtnote: 451 Durchschnitt: 90,10
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